

分项报价表

项目名称：区医院采购 120 扩容项目

项目编号：SXJTZB-ZC-CS20231201

单位：元

序号	名称	型号和规格	品牌	原产地及制造厂名	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	数字程控交换机 (核心产品)	Alcatel OmniPCX Office	上海贝尔 阿尔卡特	上海市 上海贝尔企业 通信有限公司	1	套	90000.00	90000.00
2	IP 接警话机	8068S	上海贝尔 阿尔卡特	上海市 上海贝尔企业 通信有限公司	4	套	5000.00	20000.00
3	IP 录音	定制	安克	珠海市 珠海市安克电 子技术有限公司	1	套	10000.00	10000.00
4	录音服务器	IPC-610 系列	研华	北京市 北京研华科技 股份有限公司	1	台	9000.00	9000.00
5	业务服务器	R750xs	戴尔	厦门市 戴尔 (中国) 有限公司	2	台	25000.00	50000.00
6	核心服务器	R750xs	戴尔	厦门市 戴尔 (中国) 有限公司	1	台	28000.00	28000.00
7	网络防火墙	USG6331E	华为	深圳市 华为技术有限 公司	1	台	8000.00	8000.00
8	网络交换机	S5130S-28S- PWR-HI	华三	杭州市 杭州华三通信 技术有限公司	1	台	5000.00	5000.00
9	网络线缆	CAT5	安普	武汉市 安普电缆集团 有限公司	2	箱	500.00	1000.00
10	受理调度台	7000MT	戴尔	厦门市 戴尔 (中国) 有限公司	2	套	6000.00	12000.00
11	专用调度桌	双联排 S	安克	北京市 珠海市安克电 子技术有限公司	2	套	6000.00	12000.00

12	专用调度座椅	定制	安克	北京市 珠海市安克电 子技术有限公司	2	套	800.00	1600.00
13	不间断电源	C10KS	山特	深圳市 山特电子(深 圳)有限公司	1	套	23600.00	23600.00
14	KVM	HL-1708	大唐保镖	北京市 北京盛唐鼎成 集团有限公司	1	个	3800.00	3800.00
15	机柜	ST. 6042	三拓	北京市 三拓时代科技 (北京)集团 有限公司	1	个	2500.00	2500.00
16	授时仪	安克定制	安克	北京市 珠海市安克电 子技术有限公司	1	个	9500.00	9500.00
17	插座	D1K8	突破	北京市 北京突破电气 有限公司	10	个	150.00	1500.00
18	手持对讲	RP3200	融麒	深圳市 深圳融洽科技 有限公司	1	个	1500.00	1500.00
19	专用摄像头	DH-IPC-HFW1 430M-A-I1	大华	杭州市 浙江大华技术 股份有限公司	3	个	1000.00	3000.00
20	视频录像机	NVR2104HS-H D系列	大华	杭州市 浙江大华技术 股份有限公司	1	台	3000.00	3000.00
21	120 受理调度子 系统升级扩容	安克医疗救 援指挥调度 系统软件 V8.0	安克	珠海市 珠海市安克电 子技术有限公司	1	套	100000.00	100000.00
22	医疗管理系统软 件	安克急救中 心医疗管理 系统软件 V8.0	安克	珠海市 珠海市安克电 子技术有限公司	1	套	5000.00	5000.00
23	存档资料查询与 统计功能模块	安克 120 统 计软件 V8.0	安克	珠海市 珠海市安克电 子技术有限公司	1	套	5000.00	5000.00

24	统计管理功能模块与数据分析功能	院前急救病历数据电子化 管理分析系统 V2.0	安克	珠海市 珠海市安克 电子有限公司	1	套	5000.00	5000.00
25	授时对时软件	授时 1.0	安克	珠海市 珠海市安克 电子有限公司	1	套	10000.00	10000.00
26	网络地理信息系统	网络地图功能 安克地图程序 软件 1.0	安克	珠海市 珠海市安克 电子有限公司	1	项	15000.00	15000.00
		地图年使用 费 安克地图程序 软件 1.0	安克	珠海市 珠海市安克 电子有限公司	1	年	20000.00	20000.00
27	急救智能车载终端	T4	有为	深圳市 深圳市有为信 息技术发展有 限公司	5	套	12000.00	60000.00
28	无线视频车载终端	DH-DAE-MNVR 4104-GFWI	大华	杭州市 浙江大华技术 股份有限公司	5	套	6000.00	30000.00
29	车载对讲机	RM2860	融麒	深圳市 深圳融洽科技 有限公司	5	套	2000.00	10000.00
30	LED 全彩小间距 显示屏	LED 屏体 1.53 系列(室 内)	海佳彩亮	厦门市 福建省海佳集 团股份有限公 司	1	套	174000.00	174000.00
31		接收系统 E80	卡莱特	广州市 卡莱特云科技 股份有限公司				
32		电源系统 定制	海佳彩亮	厦门市 福建省海佳集 团股份有限公 司				
33		控制软件 秦通 1.0	秦通	西安市 西安秦通网络 科技有限公司				
34		视频处理器 X16E	卡莱特	广州市 卡莱特云科技 股份有限公司				
35		框架结构	秦通	西安市				

	X3		西安秦通网络科技有限公司			
36	辅材 线材	秦通	西安市 西安秦通网络 科技有限公司			
37	室内综合布 线 HDMI 线缆	秦通	西安市 西安秦通网络 科技有限公司			
38	安装调试 秦通定制	秦通	西安市 西安秦通网络 科技有限公司			
合计						729,000.00

- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。
3. 供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

供应商（公章）： 西安秦通网络科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 刘浩

日期： 2023年12月26日